
 

         Č.j.: ZSMV-02822-18/OÚ-2022 
Počet stran: 2                                               
Počet příloh: 3/20                                      
Výtisk č.  

 

DODATEK č. 5 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,                                                                                                       

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-1337/97 ze dne 

8.12.1997                                                                                                                                                             

Sídlo: Přípotoční 300,101 00 Praha 10                                                                                                                     

IČO: 67779999                                                                                                                                              

Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

na základě Pověření ze dne 28.8.2019, č.j.: ZSM-16-56/OÚ-2020                                                           

Telefon:                                                                                                                                                                         

e-mail:                                                                                                                                                                            

(dále jen „ZSMV“) 

a 

Česká republika - Ministerstvo vnitra                                                                                                                                                 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice                                                                                       

IČ: 00007064                                                                                                                                                    

Zastoupená: Mgr. Kateřinou Flaigovou Vronskou, ředitelkou Odboru mezinárodní spolupráce a 

Evropské unie na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j. : MV-174888-4/OZF-2015 vydaném 

referátníkem dne 17.12.2015                                                                                                                                                             

Telefon:                                                                                                                                                                      

e-mail:                                                                                                                                                                                                                                             

(dále jen „Uživatel“)        

(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich samostatně dále též 

jen „Smluvní strana“) 

u z a v í r a j í                                                                                                                                                                                     

tento 

Dodatek č. 5 

Ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen „Dodatek Smlouvy“ nebo „Dodatek“) následujícího 

znění:  

Článek I                                                                                                                                                                      

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.8.2017 Smlouvu o užívání movitého majetku pod č.j.: ZSM-

26-5/OÚ-2017 (dále též jen „Smlouva“). 

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku, jeho umístění a 

s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek Smlouvy. 

 



 

Článek II.                                                                                                                                                                     

Změna Smlouvy 

1. Článek I. odst.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem v tomto znění:                                        

„1. Česká republika vlastní a ZSMV je příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je 

uveden v příloze  zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným evidenčním 

pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“). 

2. Článek I. odst. 2 týkající se umístění movitého majetku se aktualizuje a má znění:                             

„2. Tento movitý majetek je na základě současného dislokačního rozhodnutí umístěn 

v objektu:  

Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, k. 
ú.: Holešovice, LV: 172, budova: č. 1 a 3. 
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/37, 110 00, označení CEN: V-CZ01006689, k. ú.: 
Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.“ 

3. Článek II. odst. 2 týkající se účetní hodnoty movitého majetku se aktualizuje a má znění:           

„2.  Účetní hodnota movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené 

ke dni 31.12.2021, činí 3.956.830,34 Kč  

(slovy: Třimilionydevětsetpadesátšettisícosmsettřicetkorunčeskýchtřicečtyřihaléřů).“ 

4. Článek VI. odst. 2 a 3 se ruší a nahrazují se dále uváděným textem označeným jako odst. 2, 

který po této změně má znění: „Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních 

stran jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude 

řešena jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude vždy 

připojeno k této Smlouvě.“                                                                                                                     

Číslování dalších odstavců tohoto článku se přiměřeně upraví tak, že budou dále číslovány od 

čísla 3. 

Článek III.                                                                                                                                                              

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém původním 

znění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV obdrží 

jedno vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své 

vlastnoruční podpisy.                                                                                                                          

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:                                                                             

Příloha č. 1 – Pověření Ing. Jozefa Polakoviče                                                                                                                                                

 č. 2 – Seznam movitého majetku po místnostech                                                                                        

 č. 3 – Kontaktní osoby 

V Praze dne                             V Praze dne                            

 

Za ZSMV:………………………………….   Za Uživatele:…………………………………………. 
Ing. Jozef Polakovič     Mgr. Kateřina Flaigová Vronská 
 
 



 

 K č. j.: ZSM-02822-18/OÚ-2022 



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

Poř. č. Nomenklatura Sériové / výrobní číslo Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Adresa budovy Místnost
Název 

místnosti

NS vlastníka 

/ majitele

1 180401724045 959 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

2 180401724045 958 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

3 180402301101 400000001658 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

4 180402325022 18 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

5 180402325022 17 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

6 180402325041 1329 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

7 180402400802 31 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

8 180402400802 32 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

9 180402447104 196 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

10 180402447114 77 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

11 180403112002 #57682 Chladnička absorbční 60 l CALEX 4 215,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1007 kancelář 2515308001

12 180402702400 #944 Trezor 1dveřový 14 168,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

13 180401711020 400000000444 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

14 180401724045 934 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

15 180401724045 944 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

16 180401724045 1069 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

17 180402301101 400000001652 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

18 180402301101 400000001657 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

19 180402302601 217 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

20 180402303954 496 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

21 180402305301 118170 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 4 972,03 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

22 180402325022 20 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

23 180402325022 19 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

24 180402325041 1128 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

25 180402400802 30 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

26 180402400802 15 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

27 180402447104 199 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

28 180402447104 198 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

29 180402447104 197 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

30 180402447114 41 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

31 180402447114 46 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

32 180405219803 21 Lampička stolní 655,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

33 180405618503 210 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

34 180405618503 211 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

35 180401724045 1012 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

36 180401724045 1085 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

37 180401724045 1092 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

38 180402301101 400000001651 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

39 180402325041 2235 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

40 180402325041 2236 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

41 180402325041 2715 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

42 180402400802 4 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

43 180402447104 88 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

44 180402447104 200 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

45 180402447104 144 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

46 180402447114 42 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

47 180405219803 34 Lampička stolní 296,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

48 180405219803 35 Lampička stolní 296,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

49 180405234022 1422 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1009 kancelář 2515308001

50 180401400143 55 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

51 180401400164 4 Stolek pod počítač s průchodkou DŘEVO KOV, ERGO 7 071,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

52 180401724045 1064 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

53 180401757052 4592 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

54 180402301101 400000001670 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

55 180402302601 338 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

56 180402302601 380 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

57 180402325041 2887 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

58 180402447104 89 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

59 180402447104 273 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

60 180402447114 43 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

61 180405618503 206 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

62 180405618503 249 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

63 180405618503 251 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1010 kancelář 2515308001

64 120704116009 4 Stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 7 128,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

65 180401202003 123552 Skříňka otevřená dřevěná @ 6 934,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

66 180401446117 187 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

67 180401724045 1070 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

68 180401724045 1097 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

69 180401724045 1076 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

70 180401724045 1063 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

71 180401724045 1080 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

72 180401757055 10645 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

73 180402301101 400000001680 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

74 180402301101 400000001678 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

75 180402301101 400000001698 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

76 180402302601 228 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

77 180402302601 115 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 3 396,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

78 180402325041 516 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

79 180402325041 514 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

80 180402325041 515 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

81 180402400802 5 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

82 180402447104 90 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

83 180402447104 91 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

84 180402447114 44 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

85 180402702412 31 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

86 180402714009 23 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

Stránka 2 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

87 180403111266 #318311651D Chladnička EUROTECH C 250 7 700,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1011 kancelář 2515308001

88 101000012420 1 Obraz reprodukce v rámu LOUKA S POTOKEM 575,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

89 101000012429 1 Obraz reprodukce v rámu ŠAŠEK S LOUTNOU 3 360,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

90 180401159076 2 Knihovna prosklená dřevěná ALFA PRO-5837 4 115,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

91 180401159076 1 Knihovna prosklená dřevěná ALFA PRO-5837 4 115,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

92 180401186226 1 Skříň 1dvéřová úzká dřevěná @ ALFA PRO-4015 3 100,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

93 180401186264 1 Knihovna kancel. dřevěná ALFA PRO-5800 3 850,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

94 180401186264 2 Knihovna kancel. dřevěná ALFA PRO-5800 3 850,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

95 180401186324 1 Knihovna kancelářská otevřená dřevěná ALFA OR-5837 3 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

96 180401206110 1 Skříňka kontejnerová 4-zás.pojízd.dř. ALFA PRO-X40 3 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

97 180401314701 16 Křeslo dvoumístné celočalouněné 14 902,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

98 180401363071 221 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

99 180401363071 220 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

100 180401418103 400000000209 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

101 180401418103 400000000211 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

102 180401430202 887 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 2 581,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

103 180401724045 1094 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

104 180402301101 400000001663 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

105 180402301101 400000001630 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

106 180402301101 400000001672 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

107 180402301101 400000001676 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

108 180402301101 400000001671 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

109 180402301101 400000001687 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

110 180402305301 118176 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 4 972,03 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

111 180402447100 52 Stůl kancelářský kovový 3 513,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

112 180402447100 53 Stůl kancelářský kovový 3 513,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

113 180402447100 54 Stůl kancelářský kovový 3 513,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

114 180402447114 45 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

115 180402702412 16 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

116 180402714009 26 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

117 180403110001 #32930288D Chladnička kombinovaná 134/36 l GORENJE K 177 XB 6 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1012 kancelář 2515308001

118 120628060470 #MF1157063000002 Stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 12 571,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

119 180401186348 1 Skříň šatní 2 dveře dřevěná ALFA OR-5945 3 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

120 180401363071 242 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 585,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

121 180401363071 263 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 585,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

122 180401418103 400000000212 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

123 180401511088 10 Pohovka dvojsedadlová čalouněná 10 947,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

124 180402162023 136 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 5 642,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

125 180402162023 137 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 5 642,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

126 132290072069 47 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1028K kuchyňka 2515308001

127 132290101458 #FO40314052 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2217 1 285,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1028K kuchyňka 2515308001

128 180403111182 #14130062D Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1028K kuchyňka 2515308001

129 180401296147 41 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

130 180401313039 5102 Židle čalouněná dřevěná 939,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

131 180401313039 5100 Židle čalouněná dřevěná 939,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

132 180401313039 5225 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

133 180401313039 5103 Židle čalouněná dřevěná 939,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

134 180401313039 5104 Židle čalouněná dřevěná 939,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

135 180401313096 4 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

136 180401400164 3 Stolek pod počítač s průchodkou DŘEVO KOV, ERGO 7 071,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

137 180401714169 7 Kontejner pojízdný dřevěný 4 690,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

138 180402447104 104 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

139 180405618503 200 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1107 kancelář 2515308001

140 120628010703 #12819 Stroj skartovací 220 V JAWS S4 6 588,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

141 180401296147 75 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

142 180401299231 67 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 138,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

143 180401299231 65 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 138,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

144 180401363071 198 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 034,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

145 180401363071 197 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 034,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

146 180401400067 10 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

147 180401400067 11 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

148 180401400067 9 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

149 180401400143 53 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

150 180401400143 52 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

151 180401799034 12 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

152 180401799034 10 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

153 180401799034 20 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

154 180402302601 406 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

155 180402325041 520 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

156 180402325041 519 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

157 180402379016 44 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 097,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

158 180402702412 1 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

159 180403111005 #22489D Chladnička 225 l/220 l CALEX 7 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

160 180405618503 204 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

161 180405618503 269 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

162 180405618503 264 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1108 kancelář 2515308001

163 180401296146 886 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

164 180401400067 1 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

165 180401400067 12 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

166 180401400067 2 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

167 180401400143 54 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

168 180401400143 56 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

169 180401511088 6 Pohovka dvojsedadlová čalouněná 11 302,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

170 180401799034 54 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

171 180401799034 56 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

172 180401799034 23 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

173 180402301101 400000001679 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

174 180402325041 517 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

175 180402325041 518 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

176 180402325041 1172 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

177 180402325041 1173 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

178 180405618503 266 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

179 180405618503 205 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

180 180405618503 263 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1109 kancelář 2515308001

181 180401296190 11 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

182 180401299236 33 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

183 180401299236 34 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

184 180401299236 29 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

185 180401299238 17 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

186 180401299238 18 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

187 180401299238 15 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

188 180401299242 5 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

189 180401299242 11 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

190 180401299242 4 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

191 180401299243 10 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

192 180401313039 4960 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

193 180401313039 4977 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

194 180401313039 4957 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

195 180401400124 14 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

196 180401400134 31 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

197 180401400134 32 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

198 180401400159 51 Stolek pod výpočetní techniku DŘEVĚNÝ 1 527,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

199 180401400165 9 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUŽAN 6612 1 192,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

200 180401400378 2 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 527,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

201 180401498027 8 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

202 180401498081 3 Stůl jednací dřevěný LUŽAN 7816 J 1 863,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

203 180402325041 1495 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

204 180402325041 1584 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

205 180405618503 203 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

206 180405618503 257 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1110 kancelář 2515308001

207 180401201110 300846 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 042,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

208 180401299274 20 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 674,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

209 180401498064 19 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1 240,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

210 180401724045 1052 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

211 180401724045 1055 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

212 180401724045 1053 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

213 180402301101 400000001621 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

214 180402301101 400000001618 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

215 180402301101 400000001619 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

216 180402301101 400000001620 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

217 180402325041 1475 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

218 180402325041 1343 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

Stránka 5 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

219 180402447104 50 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

220 180402447104 51 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

221 180402447114 81 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

222 180402447114 85 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

223 180402447114 117 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

224 180403103415 #NVC3036 Chladnička 90 l SAMSUNG 7 669,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

225 180405219803 22 Lampička stolní 793,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

226 180405618503 196 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

227 180507272126 2 Vozík na spisy patrový kovový 2A 4 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1111 kancelář 2515308001

228 180401100879 2 Skříň komb.dř.posuv.dv. LUŽAN 1595 DK 3 228,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

229 180401296146 45 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

230 180401296146 58 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

231 180401296146 46 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

232 180401299236 25 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

233 180401299238 20 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

234 180401299238 14 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

235 180401299238 19 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

236 180401299238 41 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

237 180401299238 16 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

238 180401299243 11 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

239 180401299291 2 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 218 1 574,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

240 180401313039 4984 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

241 180401313039 4954 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

242 180401313039 4963 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

243 180401313039 4981 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

244 180401313039 4933 Židle čalouněná dřevěná 1 549,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

245 180401313039 4964 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

246 180401400104 108 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 380,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

247 180401400104 81 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 380,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

248 180401400124 16 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

249 180401400124 13 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

250 180401400134 28 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

251 180401400134 33 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

252 180401498023 59 Stůl dřevěný rohový 90° MODUL KAP 1 623,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

253 180401498023 58 Stůl dřevěný rohový 90° MODUL KAP 1 623,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

254 180401498027 4 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 777,19 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

255 180401498027 9 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

256 180401498080 7 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

257 180401723031 76879 Polička závěsná dřevěná @ 413,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

258 180401723031 76869 Polička závěsná dřevěná @ 418,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

259 180402302601 141 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 926,97 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

260 180402325041 1126 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

261 180402325041 1127 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

262 180402325041 2868 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

Stránka 6 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

263 180403111076 #426 Chladnička kombinovaná CALEX SCD 260 10 016,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

264 180403331096 3510 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

265 180405618503 265 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

266 180405618503 267 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

267 180405618503 202 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1112 kancelář 2515308001

268 120628060393 #16101900176 Stroj skartovací AT-70C 10 829,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001

269 180401400170 1 Stolek konferenční čtvercový CHERRY 59 DŘEVO, KOV 1 648,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001

270 180401498060 13 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001

271 180402365020 69 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001

272 132290072069 48 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1128K kuchyňka 2515308001

273 132290101087 #18SC04001 Trouba mikrovlnná DOMO DO 42201 1 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1128K kuchyňka 2515308001

274 180403111106 #887D Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C 6 740,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1128K kuchyňka 2515308001

275 101000012742 1 Obraz originál MODRÉ ZÁTIŠÍ 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

276 101000012431 1 Obraz reprodukce v rámu VÁZA S KVĚTINOU 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

277 180401296143 26 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

278 180401299267 2 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

279 180401299267 3 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

280 180401313063 2 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

281 180401313063 3 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

282 180401313063 7 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

283 180401313063 28 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

284 180401313063 52 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

285 180401313063 54 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

286 180401313063 56 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

287 180401313063 60 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

288 180401313063 77 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

289 180401313063 86 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

290 180401313063 87 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

291 180401313063 88 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

292 180401313063 92 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

293 180401313063 95 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

294 180401498059 35 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

295 180401498059 36 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

296 180401498059 38 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

297 180402311075 1 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

298 180401714170 1 Vložka do šatní skříně dřev. 4 597,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 157 šatna 2515308001

299 180402177003 1 Skříň trezorová 400B, KOV 9 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 157 šatna 2515308001

300 130500020096 #420441000317 Skříň chladící LIEBHERR K 2714 9 900,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

301 132290071859 18 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

302 132290220058 #0208000114 Trouba elektrická horkovzdušná WHIRPOOL MOP JT356/WH 9 190,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

303 132291080135 #31121 Kávovar DELONGHI ESAM 4000 MAGNIFICA 8 287,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

304 180401128009 28 Skříň na potraviny dřevěná 8 132,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

305 180401714221 1 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 2 300,19 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

306 180401714221 2 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 2 300,19 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

Stránka 7 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

307 180401714221 3 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 4 918,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

308 180403401091 #44460093 Myčka nádobí AEG FAVORIT 64850 16 170,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

309 101000012210 10 Obraz originál KRAJINA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

310 101000013040 1 Obraz originál ZIMA NA VALAŠSKU II 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

311 180401313093 9 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

312 180401313093 10 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

313 180401313093 11 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

314 180401313093 12 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

315 180402400802 76 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 44 922,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

316 180402400802 77 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 44 922,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

317 101000012434 1 Obraz reprodukce v rámu ZIMNÍ KRAJINA 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

318 180401296212 3 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

319 180401296235 1 Skříňka pod TV SK5 DTD třešeň dřev. 15 255,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

320 180401296236 1 Skříňka s lednicí SK6 DTD třeš, dřev. 25 554,76 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

321 180401299248 4 Kontejner K1 DTD-třešeň dřev. 14 403,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

322 180401299267 1 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

323 180401299267 6 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

324 180401400357 3 Stůl konferenční STK1 třešeň mas.dřev.,k 24 005,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

325 180401400458 2 Stůl rohový DŘEV., KOV 12 083,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

326 180401711020 400000000464 Věšák stojanový dřevěný @ 3 632,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

327 180401798012 27 Tabule stojanová FLIPCHART 1 669,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

328 180402303954 359 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

329 100500613261 8 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

330 100500613261 6 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

331 120621070017 27 Kalkulátor stolní s tiskem CITIZEN CX 32N 1 143,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

332 120621202006 2 Kalkulačka s tiskem CITIZEN BATERIE + ADAPTÉR,- 12M. DISPLEJ 1 059,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

333 120628060470 #2515-NVC00002 Stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 9 673,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

334 120704029006 #2515-NVC00001 Vazač kroužkové vazby FELLOWES PULSAR E300 6 100,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

335 121405521130 #A050073981 Hodiny nástěnné kulaté bateriové JVD BASIC QUARTZ 390,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

336 180401296143 22 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

337 180401296143 23 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

338 180401296143 24 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

339 180401296143 25 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

340 180401296214 3 Skříňka SK9 komb.DTD-lamino 9 758,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

341 180401299213 4 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

342 180401299213 5 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

343 180401299213 12 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 438,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

344 180401299213 7 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

345 180401299247 1 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

346 180401299247 5 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

347 180401313063 1 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

348 180401313063 89 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

349 180401400359 5 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16 416,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

350 180401400359 8 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16 416,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

Stránka 8 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

351 180401600032 1 Deska horní policová DŘEVĚNÁ 4 980,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

352 180401600042 2 Deska horní spojovací stoly DŘEVĚNÁ 4 980,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

353 180401711035 7 Věšák dřevěný 4 669,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

354 180401714160 5 Věšák D3 lamino béž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

355 180401799029 8 Police D2 DTD - třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

356 180401799029 3 Police D2 DTD - třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

357 180401799043 4 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

358 180401799043 5 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

359 180402268028 3 Trezorek pancéřový typ 04 2 700,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

360 180402305055 4611566 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokaceNOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

361 180402305055 4611567 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokaceNOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

362 180402770101 15 Stolek servírovací pojízdný KOVOVÝ 1 764,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

363 180402795205 66 Tabule magnetická 120X90 CM 550,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

364 180405234022 1381 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

365 180405618503 208 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

366 180405618503 212 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

367 180507272126 3 Vozík na spisy patrový kovový 2A 4 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

368 101000012257 4 Obraz originál PODZIM 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

369 180401296143 20 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

370 180401296143 21 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

371 180401296209 2 Skříňka s pos.dv.SK10 třešeň dřev. 9 447,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

372 180401296212 2 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

373 180401299247 4 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

374 180401313063 5 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

375 180401313063 53 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

376 180401313063 78 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

377 180401313063 85 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

378 180401400169 1 Stůl pod počítač ST4 DTD třešeň DŘEVO, KOV 15 487,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

379 180401438068 2 Stůl jednací SJ3 DTD třešeň DŘEVO, KOV 12 080,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

380 180401714109 1306 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 5 414,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

381 180402325041 2081 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

382 180402399972 1 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

383 180402399972 2 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

384 180402399972 3 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

385 180402399972 4 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

386 180402424037 1 Stolek konferenční obdélníkový LTD 600X900 MM KOVOVÝ 2 418,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

387 180402447134 4 Stůl kancelářský ST3 DTD třeš., dřev.kov 28 652,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

388 180405618503 201 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

389 180507387027 2 Schůdky mobilní hliníkové 2 STUPNĚ 690,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

390 180507990117 17 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

391 180507990117 18 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

392 180507990117 20 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

393 180507990117 19 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

394 180507990117 21 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

Stránka 9 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

395 180507990117 22 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

396 180507990117 23 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

397 180507990117 24 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

398 180507990117 25 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

399 180507990117 26 Souprava kovového regálu 3 797,11 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 1S08 sklad 2515308003

400 180401724045 1035 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

401 180401724045 1062 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

402 180401724045 1023 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

403 180401724045 1024 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

404 180401724045 1037 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

405 180401724045 1030 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

406 180401724045 1032 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

407 180401724045 1033 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

408 180402162023 128 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 5 642,50 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

409 180402168060 30 Skříň pancéřová 2křídlá 15 200,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

410 180402169118 20 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,98 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

411 180402231311 34 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

412 180402231311 35 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

413 180507000345 42 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

414 180507000345 37 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

415 180507000345 36 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

416 180507000345 35 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

417 180507000345 34 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

418 180507000345 33 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

419 180507000345 32 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

420 180507000345 31 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

421 180507000345 30 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

422 180507000345 29 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

423 120623210861 #M0189400296 Stroj kopírovací RICOH MP 161SPF AFICIO 28 084,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515103000

424 079102900301 #200630 Zařízení na výrobu vody PURIFIER AP 101-AQUA JOY 21 377,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

425 120628010105 #BEZV.C.D2 Stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 8 800,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

426 132290061033 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický DELONGHI, ETAM 29.660 SB 12 499,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

427 132290071948 1 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 495,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

428 132290072069 68 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

429 132290101482 #701TAFZ00963 Trouba mikrovlnná LG MS1944V 1 700,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

430 180401400130 31 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 4 455,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

431 180401400130 32 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 3 452,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

432 180401408501 5683 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 3 830,97 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

433 180401724049 8938 Police dřevěná 560,79 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

434 180401799031 14 Polička dřevěná 969,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

435 180401799034 96 Kontejner dřevěný 1 802,86 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

436 180403111381 #72710482 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

437 180403111381 #72710513 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

438 180407396704 1 Koš na tříděný odpad -žlutý, kov 3 135,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 300CH chodba 2515308003

Stránka 10 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

439 180401100309 2803001180 Skříň 2dveřová dřevěná @ 12 032,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

440 180401186123 103 Skříň šatní dřevěná 7 425,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

441 180401186286 2 Skříň dveře -nika dřev. 4 153,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

442 180401186363 4 Skříň sklo zasuvky dřev. 13 756,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

443 180401186363 2 Skříň sklo zasuvky dřev. 6 390,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

444 180401186367 1 Skříň na trezor zrcadlo+police dřevěná 5 926,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

445 180401201110 301074 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 516,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

446 180401201110 301004 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 12 032,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

447 180401206183 1 Skříňka TV sklo 2 zásuvky dřev. 7 229,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

448 180401313143 2 Křeslo Klára čal. dřev. 4 560,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

449 180401313143 4 Křeslo Klára čal. dřev. 4 560,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

450 180401418103 400000000291 Stolek konferenční dřevěný @ 6 539,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

451 180401463334 25 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 3 860,36 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

452 180401463363 1 Stůl ergomomický s desk. průchodkou DŘEV., KOV 8 056,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

453 180401714109 1315 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 4 403,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

454 180401757057 69 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 3 ZÁSUVKOVÝ 5 117,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

455 180401799034 105 Kontejner dřevěný 5 117,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

456 180401799046 2 Nástavba na stůl dř. 868,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

457 180401799101 1 Kontejner 5zásuvkový dřevěný 4 831,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

458 180402316070 317 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

459 180402316070 320 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

460 180402316070 318 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

461 180402316070 315 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

462 180402363048 710477 Křeslo kancelářské čalouněné 5 865,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

463 180402399914 1 Sedačka Klára - trojsed celočal. 21 840,07 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

464 180402400802 58 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 024,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

465 180402799086 1 Tabule stojanová na trhací papír 70X100 FLIP 2 846,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

466 180403111381 #72710487 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

467 180403331096 3587 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 306 kancelář 2515308003

468 160801000458 5 Lékárnička 1 190,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

469 180401100887 7 Skříň policová s dveřmi dřev. 3 478,07 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

470 180401101304 6 Skříň dřevěná registrační 6 677,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

471 180401186286 1 Skříň dveře -nika dřev. 4 153,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

472 180401186412 7 Skříň policová dřevěná 2 094,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

473 180401201110 301001 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 8 993,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

474 180401201503 122012 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 3 516,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

475 180401201503 122013 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 3 558,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

476 180401295100 4300248 Skříňka pro tiskárnu dřevěná 3 830,97 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

477 180401299224 11 Skříňka 2dveřová s 1 policí dřevěná 2 681,56 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

478 180401363074 436 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 5 695,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

479 180401463362 1 Stůl egonomický s desk. průchod., dřev. 8 615,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

480 180401714109 1314 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 4 403,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

481 180401714130 5 Stěna šatní DŘEVĚNÁ 749,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

482 180401714147 22 Polička nástěnná dřevěná 2 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

Stránka 11 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

483 180401714147 21 Polička nástěnná dřevěná 2 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

484 180401714147 20 Polička nástěnná dřevěná 2 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

485 180401799031 16 Polička dřevěná 345,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

486 180401799034 101 Kontejner dřevěný 5 099,15 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

487 180401799034 137 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

488 180401799034 132 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

489 180401799034 133 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

490 180401799034 157 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

491 180401799083 2 Nástavba pultová na stůl dřevěná 5 505,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

492 180401799083 1 Nástavba pultová na stůl dřevěná 5 505,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

493 180402169012 #47 Trezor T 1 dveře T 025 B 3 427,02 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

494 180402300980 32344 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 3 491,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

495 180402311096 27 Židle manager,čal.kov. 11 217,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

496 180402400815 14 Stůl pracovní s dřevěnou deskou 1200X800X730 S KOVOVOU PODNOŽÍ 5 541,04 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

497 180403331096 3615 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

498 180403333631 #BEZV.C.D Ventilátor el. klips 570,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

499 180507990067 4 Schůdky skládací kovové 3 STUPNĚ 1 330,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 307 kancelář 2515308003

500 120200520015 13 Kufr transportní-hliníkový 1 165,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

501 120222110054 1 Aktovka EBC 2345 983,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

502 120621209271 #Q-3117029 Stroj kalkul. elektron. s tiskem CASIO DR 120 4 149,96 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

503 120704028104 #C0029870 Laminátor VENUS A3 2 255,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

504 132291070998 119 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

505 160701000224 29 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 240,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

506 160801000471 1 Zavazadlo UZNICORN T-9300/4-60 ČERNÉ 1 339,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

507 180403380096 3 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4010 WH 650,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

508 180507060201 107 Vozík manipulační vícekolový @ 1 733,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 308 sklad MV 2515308003

509 130300080024 4 Vozík servírovací KOVOVÝ 5 031,33 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

510 160701000224 28 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 240,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

511 180401201110 301069 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 7 209,38 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

512 180401201110 301070 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 7 209,38 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

513 180401201110 301073 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 830,97 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

514 180401201110 301028 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

515 180401201110 301029 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

516 180401201110 301026 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 323,27 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

517 180401206176 3 Skříňka 2pol. 2dv. dřev. 3 108,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

518 180401299337 5 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

519 180401299390 4 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

520 180401299390 2 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

521 180507986114 11 Regál dřevěný policový 3 830,97 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

522 180507990101 11 Regál dřevěný 6 610,81 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

523 180507990101 12 Regál dřevěný 10 229,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

524 180507990101 6 Regál dřevěný 10 229,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

525 180507990101 3 Regál dřevěný 10 229,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

526 180507990101 13 Regál dřevěný 10 229,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

Stránka 12 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

527 180507990101 10 Regál dřevěný 435,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

528 180507990101 9 Regál dřevěný 435,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

529 180507990101 7 Regál dřevěný 435,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 309 sklad MV 2515308003

530 180401101051 300607 Skříň policová otevřená dřevěná @@ 1 610,07 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

531 180401101051 300609 Skříň policová otevřená dřevěná @@ 2 344,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

532 180401101109 84 Skříň šatní 2 kř. dřevěná 5 080,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

533 180401201505 13 Skříňka 2dveřová prosklená s policemi 6 712,44 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

534 180401206179 17 Skříňka rohová atyp dřevěná 8 452,93 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

535 180401212122 39 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

536 180401261846 27 Skříňka dřevěná rohová 3 542,63 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

537 180401299250 28 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

538 180401299390 3 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 2 344,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

539 180401299403 4 Skříňka policová 2dveřová dřevěná 3 830,97 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

540 180401299403 6 Skříňka policová 2dveřová dřevěná 3 337,95 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

541 180401299403 5 Skříňka policová 2dveřová dřevěná 5 870,64 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

542 180401463356 4 Stůl psací rohový dřevěný 5 935,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

543 180401600023 1 Deska kanc.psacího stolu DŘ.+ 2X NEREZ NOHA 2 320,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

544 180401799034 83 Kontejner dřevěný 4 520,81 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

545 180401799034 82 Kontejner dřevěný 4 520,81 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

546 180402311096 23 Židle manager,čal.kov. 11 595,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

547 180402311096 30 Židle manager,čal.kov. 11 595,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

548 180402311096 29 Židle manager,čal.kov. 11 217,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

549 180402320055 55 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 050,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

550 180402320055 37 Židle kancelářská čalouněná kovová 2 427,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

551 180403111381 #72610107 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

552 180403331096 3608 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

553 180403331096 3584 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

554 180403331096 3609 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

555 180403331096 3617 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

556 180403380096 4 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4010 WH 650,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

557 180407463010 95 Zrcadlo v rámu závěsné 1 392,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 310 kancelář 2515308003

558 120704116009 7 Stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 4 272,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

559 180401100181 2 Skříň zkosená s dveřmi dřev. 3 343,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

560 180401463358 1 Stůl jednací zaoblený, dřev., kov 5 355,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

561 180402301101 400000003471 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

562 180402301101 400000003470 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

563 180402301101 400000003473 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

564 180402301101 400000003472 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

565 180402301101 400000003469 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

566 180402301101 400000003474 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

567 180402301101 400000003475 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

568 180402301101 400000003476 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

569 180402363052 3 Křeslo jednací 5 695,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 312 zasedačka 2515308003

570 120629010349 12 Řezačka na papír ruční kotoučová @ MEOPTA 460MM 1 890,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

Stránka 13 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

571 120702014142 #2700312104 Žehlička elektrická napařovací TEFAL TURBO PRO 1 790,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

572 180401100149 4 Skříň 2pol. 2dv.+nika dřev. 3 108,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

573 180401100309 2803001174 Skříň 2dveřová dřevěná @ 12 032,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

574 180401100855 74835 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 482,28 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

575 180401186123 92 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

576 180401186123 104 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

577 180401201110 301065 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

578 180401201110 301011 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

579 180401201110 301067 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

580 180401296198 136 Skříňka dřevěná 1 067,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

581 180401299250 19 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

582 180401400368 2 Stůl doplňkový, dřev. 2 294,32 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

583 180401400368 3 Stůl doplňkový, dřev. 2 294,32 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

584 180401498064 72 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 1 240,86 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

585 180401498103 2 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

586 180401498103 6 Stůl psací ergo dřevěný 3 714,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

587 180401714130 4 Stěna šatní DŘEVĚNÁ 749,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

588 180401714143 15 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

589 180401714143 17 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

590 180401714143 21 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

591 180401714143 20 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

592 180401714147 25 Polička nástěnná dřevěná 3 008,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

593 180401714147 17 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

594 180401799034 163 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

595 180401799034 109 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

596 180401799034 85 Kontejner dřevěný 4 253,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

597 180401799054 2 Věšák malý dřevěný 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

598 180402311096 31 Židle manager,čal.kov. 11 217,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

599 180402311096 25 Židle manager,čal.kov. 11 595,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

600 180402311104 8 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,34 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

601 180402311104 5 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,34 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

602 180403111643 #71850027 Chladnička kombinovaná ELECTROLUX ERD 24304 9 000,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

603 180403331096 3612 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

604 180507108001 1074 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 314 kancelář 2515308003

605 180401100186 4 Skříň šatní dělená dřevěná 6 830,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

606 180401100887 6 Skříň policová s dveřmi dřev. 6 830,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

607 180401100887 5 Skříň policová s dveřmi dřev. 4 498,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

608 180401122056 42 Skříň policová dřevěná 800X420X1800 5 660,93 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

609 180401181008 19 Skříň dřevěná prosklená 2 707,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

610 180401186412 4 Skříň policová dřevěná 2 671,55 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

611 180401363071 359 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

612 180401363071 957 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 5 695,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

613 180401363071 363 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

614 180401400367 2 Stůl ergo, dřev., kov 3 196,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

Stránka 14 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

615 180401408002 195 Stůl pod počítač dřevěný 4 455,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

616 180401446117 755 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 637,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

617 180401714147 33 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

618 180401757055 17208 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

619 180401799034 115 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

620 180401799034 100 Kontejner dřevěný 5 384,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

621 180402300980 32346 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 5 865,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

622 180402325041 2902 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

623 180402447119 3 Stolek konferenční DŘEVO, KOV 1 132,16 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

624 180405760607 8 Lampa stolní stmívatelná LED/6 W 376,31 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 315 kancelář 2515308003

625 063300210000 #1AH207961 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 765T 6 966,26 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

626 120613030000 #1063348D1 Stroj psací elektron.bez pam. CARRERA 8 000,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

627 120622010824 7 Minikalkulačka složitá funkce 886,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

628 180401100186 2 Skříň šatní dělená dřevěná 6 866,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

629 180401100887 4 Skříň policová s dveřmi dřev. 5 509,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

630 180401122056 41 Skříň policová dřevěná 800X420X1800 6 830,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

631 180401186363 3 Skříň sklo zasuvky dřev. 5 842,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

632 180401186412 9 Skříň policová dřevěná 2 713,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

633 180401186412 6 Skříň policová dřevěná 2 713,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

634 180401200001 122045 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 2 290,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

635 180401200001 122044 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 2 290,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

636 180401201503 122034 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 4 278,05 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

637 180401436135 111934 Stůl pracovní dřevěný @ 5 541,04 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

638 180401463363 3 Stůl ergomomický s desk. průchodkou DŘEV., KOV 8 056,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

639 180401714143 22 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

640 180401714143 23 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

641 180401757057 70 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 3 ZÁSUVKOVÝ 5 117,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

642 180401799034 77 Kontejner dřevěný 4 825,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

643 180401799046 3 Nástavba na stůl dř. 1 356,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

644 180402300980 31780 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

645 180402311096 28 Židle manager,čal.kov. 11 217,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

646 180402316070 321 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

647 180402363048 710479 Křeslo kancelářské čalouněné 5 865,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

648 180402400802 54 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 111,82 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

649 180402702412 32 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

650 180403111673 #IE2Y600145 Chladnička DAEWOO FR62R 4 910,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

651 180403331096 3611 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

652 180405219803 110 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

653 180507387027 3 Schůdky mobilní hliníkové 2 STUPNĚ 690,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

654 200108011910 #1480836885 Fotoaparát digitální CANON EOS 450D KIT 28 738,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 316 kancelář 2515308003

655 180402168035 #2515-0005 Skříň ohnivzdorná 1 dveře A 885 14 168,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

656 120628010346 #230138099D Stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 614,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

657 180401400143 39 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

658 180401400143 38 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

Stránka 15 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

659 180401724045 1088 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

660 180402301101 400000001197 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

661 180402302601 117 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 926,97 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

662 180402302601 111 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 926,97 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

663 180402447104 134 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

664 180402447114 64 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 317 kancelář 2515308001

665 180401100887 3 Skříň policová s dveřmi dřev. 6 830,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

666 180401186123 87 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

667 180401186134 11 Skříň uzavřená nástavec, dřev. 4 391,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

668 180401201110 301009 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

669 180401212128 2 Skříňka policová otevřená dřevěná-ATYP 400X700X650 MM 11 029,28 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

670 180401363071 364 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

671 180401461122 29 Stolek konferenční kulatý dřevěný 4 099,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

672 180401463363 4 Stůl ergomomický s desk. průchodkou DŘEV., KOV 8 056,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

673 180401714109 1312 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 4 403,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

674 180401714147 31 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

675 180401714147 27 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

676 180401714168 28 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

677 180401799034 187 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

678 180402305301 118257 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 6 661,38 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

679 180403111381 #72610102 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

680 180403331096 3613 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

681 180403331096 3619 Ventilátor stolní @ 950,13 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

682 180507387027 1 Schůdky mobilní hliníkové 2 STUPNĚ 690,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 317 kancelář 2515308003

683 120621103100 #DR120X03035811 Stroj kalkul.elektron.s tiskem CASIO DR 120 X 1 596,34 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

684 120621209285 #A050078401 Kalkulátor stolní + adaptér CASIO HR 150-TEC 1 149,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

685 180401100149 1 Skříň 2pol. 2dv.+nika dřev. 3 108,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

686 180401100186 3 Skříň šatní dělená dřevěná 6 866,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

687 180401100310 7698 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 5 640,46 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

688 180401100310 7693 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 2 308,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

689 180401400367 3 Stůl ergo, dřev., kov 3 714,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

690 180401498160 2 Stůl roh s průchodkou, dřevěný 2 971,77 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

691 180401714143 13 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

692 180401714143 16 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

693 180401714143 18 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

694 180401799034 130 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

695 180401799034 122 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

696 180401799034 71 Kontejner dřevěný 4 682,65 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

697 180401799048 1 Nástavec na prac. stůl 641,41 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

698 180401799090 2 Nástavba pultová řev. 5 210,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

699 180401799101 2 Kontejner 5zásuvkový dřevěný 5 099,15 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

700 180402316070 305 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

701 180402316070 346 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

702 180402325041 336 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

Stránka 16 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

703 180402325041 337 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

704 180403111381 #72610097 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 6 300,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

705 180403300232 165 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3027WH 542,09 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

706 180403331096 3606 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

707 180403380096 2 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4010 WH 650,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

708 180405219803 103 Lampička stolní 1 073,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 318 kancelář 2515308003

709 120628010356 #220108107D1 Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 652,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

710 120628013004 #5012021 Stroj skartovací 220 V TAROS 5020CD 9 747,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

711 180401799034 117 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

712 180402169129 3 Skříň BISLEY kovová 6 211,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

713 180402169129 2 Skříň BISLEY kovová 6 211,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

714 180402169129 1 Skříň BISLEY kovová 4 486,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

715 180402301101 400000003467 Židle čalouněná kovová @ 1 203,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602 kancelář 2515308003

716 180401463363 5 Stůl ergomomický s desk. průchodkou DŘEV., KOV 8 056,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602A kancelář 2515308003

717 180402169167 1 Skříň trezorová TLA7 KOV. 20 172,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602A kancelář 2515308003

718 180402301101 400000001888 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602A kancelář 2515308003

719 180402301101 400000001903 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602A kancelář 2515308003

720 180402400802 50 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 3 735,41 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 602A kancelář 2515308003

721 120621202006 3 Kalkulačka s tiskem CITIZEN BATERIE + ADAPTÉR,- 12M. DISPLEJ 1 059,96 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

722 120621209267 #FR2650T Stroj kalkul.elektron.s tiskem CASIO FR 2650 T 2 368,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

723 120628010356 #210319001D1 Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 651,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

724 132290071725 61 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

725 132290101481 #705TARU00734 Trouba mikrovlnná LG MS1924V 1 425,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

726 180401100309 2803001185 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

727 180401100309 2803001173 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

728 180401100309 2803001171 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

729 180401100309 2803001169 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

730 180401100309 2803001184 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

731 180401100309 2803001179 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

732 180401100309 2803001178 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

733 180401100309 2803001177 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

734 180401100309 2803001182 Skříň 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

735 180401100309 2803001181 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

736 180401100309 2803001172 Skříň 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

737 180401100309 2803001176 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

738 180401100309 2803001183 Skříň 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

739 180401181008 18 Skříň dřevěná prosklená 7 101,62 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

740 180401186372 1 Skříň šanonová atyp dřevěná 23 057,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

741 180401186372 3 Skříň šanonová atyp dřevěná 15 429,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

742 180401186372 2 Skříň šanonová atyp dřevěná 15 429,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

743 180401201110 301063 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

744 180401201110 301057 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

745 180401201110 301058 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

746 180401201110 301047 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

Stránka 17 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

747 180401201110 301055 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

748 180401201110 301041 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

749 180401201110 301064 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

750 180401201110 301076 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

751 180401201110 301046 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 5 640,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

752 180401201110 301060 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

753 180401201110 301056 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

754 180401201110 301059 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

755 180401201110 301061 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

756 180401206176 2 Skříňka 2pol. 2dv. dřev. 9 851,87 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

757 180401206176 1 Skříňka 2pol. 2dv. dřev. 9 851,87 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

758 180401261846 24 Skříňka dřevěná rohová 2 995,59 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

759 180401261846 25 Skříňka dřevěná rohová 2 995,59 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

760 180401299353 7 Skříňka 2 dveř. nízká  dřev. 933,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

761 180401401103 121859 Stůl jednací dřevěný @ 5 095,44 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

762 180401408002 196 Stůl pod počítač dřevěný 4 077,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

763 180401408501 5697 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

764 180401408501 5696 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

765 180401408501 5701 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

766 180401418103 400000000285 Stolek konferenční dřevěný @ 3 513,95 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

767 180401436149 3 Stůl koncový kulatý dřevěný 2 814,71 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

768 180401436149 2 Stůl koncový kulatý dřevěný 2 814,71 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

769 180401436149 4 Stůl koncový kulatý dřevěný 2 814,71 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

770 180401436149 1 Stůl koncový kulatý dřevěný 2 814,71 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

771 180401711035 18 Věšák dřevěný 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

772 180401711035 19 Věšák dřevěný 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

773 180401714143 5 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

774 180401714143 8 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

775 180401714143 9 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

776 180401714147 26 Polička nástěnná dřevěná 3 008,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

777 180401714147 23 Polička nástěnná dřevěná 3 008,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

778 180401799034 175 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

779 180401799034 174 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

780 180401799034 140 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

781 180401799034 131 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

782 180401799034 129 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

783 180401799034 128 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

784 180401799034 79 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

785 180401799034 66 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

786 180401799083 5 Nástavba pultová na stůl dřevěná 5 210,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

787 180401799083 4 Nástavba pultová na stůl dřevěná 4 298,64 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

788 180401799083 3 Nástavba pultová na stůl dřevěná 4 848,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

789 180401799090 3 Nástavba pultová řev. 5 210,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

790 180402311096 32 Židle manager,čal.kov. 11 217,99 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

Stránka 18 z 19



Odbor mezinárodní spolupráce a EU

Nákladové středisko:  2515000020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-02822-18/OÚ-2022

791 180402311104 3 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

792 180402311104 4 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,35 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

793 180402316070 368 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

794 180402316070 369 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

795 180402316070 304 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

796 180402316070 374 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

797 180402316070 367 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

798 180402316070 356 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

799 180402325041 508 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

800 180402325041 507 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

801 180402325041 506 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

802 180402400802 53 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

803 180402400802 71 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 6 224,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

804 180402400802 51 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

805 180402400802 55 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

806 180402400802 67 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

807 180402799041 3 Zrcadlo 41x81, dřev.rám 3 603,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

808 180402799041 7 Zrcadlo 41x81, dřev.rám 3 603,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

809 180403111643 #71850022 Chladnička kombinovaná ELECTROLUX ERD 24304 9 000,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

810 180403331096 3614 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

811 180405219803 104 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

812 180405219803 107 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

813 180405219803 106 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

814 180405219803 108 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

815 180405219803 105 Lampička stolní 440,30 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

816 180507108001 1075 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

817 180802042220 #A050078539 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

818 180802042220 #A050078541 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P14 kancelář 2515308003

Celkem 3 956 830,34 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2021.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval/a:

Jan Vašek …………………………………….

za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 19 z 19



k č. j.: ZSM-02822-18/OÚ-2022 

Příloha č. 3 

k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb 

pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

(dále jen „Uživatel“) pod č. j.: ZSM-26-5/OÚ-2017 – KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. VI. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby, 
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle  
čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za ZSMV je paní , tel. , 
Email:   
 
 

1. Kontaktní osobou za Uživatele je , tel.: ,  
e-mail:   

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 




